АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2020г                                                                            № 24

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Гмелинского сельского
поселения
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  прилагаемый отчет об исполнении бюджета Гмелинского сельского поселения за  2019 г.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Гмелинского сельского поселения за  2019г. в  Гмелинскую сельскую Думу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Гмелинского сельского поселения            	       А.А.Даулетова